
ad2JJatja&in In4 

íIfectoaI 
N° 0893-2021-UNJFSC 

Huacho, 24 de diciembre de 2021 

VISTO: 

El Expediente N° 2021-040097 que contiene el Oficio N° 0230-2021-OCA, de 

fecha 08 de noviembre del 2021, que corre mediante correo electrónico, presentado por 

el Jefe de la Oficina Central de Admisión, proveído N° 01691-2021-U PyEP-OPyP, Proveído 

N° 7480-2021-DGA-UNJFSC y el Decreto de Rectorado N° 6468-2021-R-UNJFSC de fecha 

22 de diciembre del 2021, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de Consejo Directivo N°012-2020-SUNEDU/CD, de 

fecha 27 de enero de 2020, del Consejo Directivo de la Superintendencia Nacional de 

Educación Superior Universitaria, se resuelve: "OTORGAR LA LlCENCIA INSTITUCIONAL a 

la Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión, para ofrecer el servicio educativo 

superior universitario, (...) con una vigencia de seis (6) años computados a partir de la 

notificación de la presente resolución"; 

Que, mediante Decreto Supremo N9008-2020-SA, se declara en Emergencia 

Sanitaria el país, por la existencia del COVID-19, siendo esta Emergencia Sanitaria 

prorrogada por otros Decretos Supremos, entre otros; por los Decretos Supremos N2020-

2020-SA, NO27-202O-SA, N203 1-2020-SA, 009-2021-SA y 025-2021-SA; este último en su 

artículo 12  dispone: "Prorróguese a partir deI 3 de setiembre de 2021 por un plazo de 

ciento ochenta (180) días calendario, la emergencia sanitaria (...) por las razones 

expuestas en la parte considerativa del presente Decreto Supremo"; 

Que, con fecha 15 de marzo de 2020, se emite el Decreto Supremo N°044-2020-

CM, que declara el estado de emergencia sanitaria nacional por las graves circunstancias 

ue afectan la vida de la nación a consecuencia del brote del COVID - 19, por el plazo de 

15 días calendarios, la misma que fue prorrogado mediante los Decretos Supremos: 

Decreto Supremo N°051-2020-PCM por el plazo de 13 días calendario; Decreto Supremo 

N°064-2020-PCM por el plazo de 14 días calendarios; Decreto Supremo N°075-2020-PCM 

por el plazo de 14 días calendarios; Decreto Supremo N°083-2020-PCM por el plazo de 14 

aws cienudrios; uecrew upremo ri UjLfLuLuvIVI d pdrur uei LD ue rnyo oe LULU ai 

30 de junio de 2020; Decreto Supremo N 116-2020-PCM, a partir del 01 de julio al 31 de 

julio; Decreto Supremo N2 135-2020-PCM, a partir del 01 de agosto al 31 de agosto; 

Decreto Supremo N2 146-2020-PCM, a partir del 01 de setiembre hasta el 30 de 

setiembre; Decreto Supremo N2 156-2020-PCM, a partir del 01 de octubre hasta el 31 de 

octubre; Decreto Supremo N 174-2020-PCM, a partir del 01 de noviembre hasta el 30 

de noviembre; Decreto Supremo N 184-2020-PCM, a partir del 01 de diciembre hasta el 

31 de diciembre; Decreto Supremo N9 201-2020-PCM, por el plazo de 31 días calendario 

a partir del 01 de enero de 2021; Decreto Supremo NQ 008-2021-PCM, por el plazo de 

veintiocho (28) días calendarios, a partir del 01 de febrero de 2021; Decreto Supremo N2 

1 

D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y
 F

IN
E

S
 



D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y
 F

IN
E

S
 

n4 ari 

4oke/c ?&woaI 
N° 0893-2021-UNJFSC 

Huacho, 24 de diciembre de 2021 

036-2021-PCM, por el plazo de treinta y un (31) días calendario, a partir del lunes 01 de 

marzo de 2021; y  el Decreto Supremo N 058-2021-PCM, por el plazo de treinta (30) días 

calendario, a partir del jueves 01 de abril de 2021; y  el Decreto N° 076-2021-PCM, por el 

plazo de treinta y un (31) días calendario, a partir del sábado 01 de mayo de 2021; D.S. N° 

105-2021-PCM por el plazo de treinta (30) días calendario, a partir del martes de junio de 

2021; D.S. N° 123-2021-PCM, por el plazo de treinta y un (31) días calendario, a partir del 

jueves 01 de julio de 2021; D.S.N° 131-2021-PCM, por el plazo de treinta y un (31) días 

calendario, a partir del domingo 01 de agosto de 2021; D.S. N°149-2021-PCM, por el plazo 

de treinta (30) días calendario a partir del miércoles 01 de setiembre de 2021; D.S. N° 152-

2021-PCM, por el plazo de treinta (31) días calendario a partir del viernes 01 de octubre 

de 2021, D.S. N° 167-2021-PCM, por el plazo de treinta (30) días calendario a partir del 

lunes 01 de noviembre de 2021; D.S. N° 174-2021-PCM, por el plazo de treinta y un (31) 

días calendario a partir del miércoles 01 de diciembre del 2021; por las graves 

circunstancias que afectan la vida de las personas a consecuencia de la COVlD-19; 

Que, con Resolución de Consejo Universitario N°0234-2020-CU-UNJFSC, de fecha 

22 de mayo de 2020, se resuelve: "Artículo 12.-  APROBAR, el REGLAMENTO DE 

REANUDACIÓN LABORAL DEL SERVICiO ADMINISTRATIVO POR MEDIO DEL TRABAJO 

REMOTO EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN (...)"; el 

cual tiene como objeto: "(...) continuar con e/normal desarrollo de las actividades técnico-

administrativas para el crecimiento y desarrollo institucional (...) Asimismo en el marco de 

a pandemia COVID-19, modernizar el servicio administrativo, a efectos de poder enfrentar 

turos retos, brindando los servicios de calidad a la ciudadanía, preservando al salud de 

as personas y evitando la propagación el virus"; 

Que, con Resolución de Consejo Universitario N° 0577-2020-CU-UNJFSC, de fecha 

15 de diciembre de 2020, se resuelve: "TENER POR MODIFICADO EL ANEXO 01 de la 

Directiva 06-2013-UPyR/OPPeI, sobre retribución económica por participar en proceso de 

examen de admisión pre grado (Ordinario, CPU y Especial), examen de admisión de 

pos grado y examen de admisión de Segunda Especialidad propuesto por la comisión de 

admisión mediante oficio N° 063-2020- OCA, que en anexo por separado forma parte de 

IL4 ¡JI e,ti,te ¡ t)UIL4LIUII 

Que, con Resolución de Consejo Universitario N° 0621-2020-CU-UNJFSC, se 

ATIFICA, la Resolución de Presidencia de Consejo Universitario N° 014-2020-P-CU-

NJFSC, de fecha 21 de diciembre 2020, que resuelve: Artículo 1 RECTIFICAR, el error 

aterial incurrido en el hayo considerando y el artículo lo de la Resolución de Consejo 

niversitario N° 0577-2020-CU-UNJFSC, de fecha 15 de diciembre de 2020, de acuerdo al 
,4c -ft c. .-.t' JJI M° fl )fll 2.J ID,PJD,D fli'iD M° fIL. 

2020-U PyR/OPyP; 

2 



PAeóoheei6n, 1o€l' 
N° 0893-2021-UNJFSC 

Huacho, 24 de diciembre de 2021 

datjW n4 aréo 

D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y

 F
IN

E
S

 

Que, mediante documento del visto, el Jefe de la Oficina Central de Admisión, 
informa las autoridades pertinentes lo siguiente: "(4 adjunto la RETRIBUCIÓN 
ECONÓMICA DEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO QUE PARTICIPARON EN EL 
PROCESO DEADMISIÓN DE POSGRADO 2021-1, para los fines pertinentes."; 

Que, a su vez con Informe N° 085-2021-AR/UPyR, de fecha 19 de noviembre de 
2021, el Jefe del Área de Racionalización, de la Unidad de Planeamiento y Racionalización 
de la Oficina de Planificación y Presupuesto, concluye: "La RETRIBUCION ECONOMICA 
solicitado por la jefa de la Oficina Central de Admisión de pre grado, lo realiza al amparo 
de lo que le permite y faculta el acto administrativo resolutivo y se determina que es 
CONCORDANTE con lo aprobado mediante Resolución de Consejo Universitario N° 0577-
2020-CU-UNJFSC, y corregido el error material mediante Resolución de Consejo 
UniversItario N° 0621-2020-CU-UNJFSC, por lo que se SUGIERE su APROBA ClON medían te 
la emisión del acto resolutivo correspondiente para su EJECUCION."; 

Que, con proveído N° 01691-2021-UPyEP-OPyP, el Jefe de la Unidad de 
Programación y Evaluación Presupuestaria de la Oficina de Panificación y Presupuesto a 
la letra indica: "Visto el presente expediente y en atención al proveído Nro. 6080-2021-
OPyP-UNJFSCse adjunta la Certificación del Crédito Presupuestario N° 002887-2 021, por 
el concepto de RETRIBUCIÓN ECONÓMICA DEL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO 
QUE PARTICIPARON EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE POSGRADO 2021-1, en el 
clasificador económico de gastos 2.1.1.1.2.99, por el monto de 5/2,400.00 soles 
y clasificador económico de gastos 2.1.1.5.2.99 por el monto de S/34,000.00 soles, 
haciendo un total de S/36,400.00 soles, fuente de financiamiento R.D.R. Lo que Informo 

ara conocimiento yfines."; 

Que, con proveído N° 2951-2021-ll-UAPBYS-OL/UNJFSC, el Jefe de la Unidad de 

Adquisiciones y Programación de Bienes y Servicios de la Oficina de Logística, indica: "para 

informar que el requerimíento de retribución económica en el clasificador económico de 

gasto 2.3.2.9.1.1, cuenta con disponibilidad presupuestal según cuadro de necesidades 

2021"; 

Que, con proveído N° 7480-2021-DGA-UNJFSC, de fecha 15 de noviembre de 

2021, la Dirección General de Administración, indica: mediante el presente remito para 

u conocimiento y autorice la emisión de la resolución respectiva de acuerdo a los 

tuados (...); 

Que, mediante Decreto de Rectorado N° 6468-2021-R-UNJFSC, de fecha 22 de 

diciembre de 2021, el Rector de esta Casa Superior de Estudios, determina la emisión de 

la Resolución Rectoral respectiva; 

Estando a lo expuesto en los considerandos precedentes, y; 

3 



TRANSCRIBIR, la presente resolución a las instancias respectivas de la 

Universidad para su conocimiento y demás fines. 

rese, com n. ese y archívese. 

MARCELIN. AZZJELOS CARDOZA 

RECTO 

Artículo 4°.- 

INARES CABRERA 

O GENERAL 

D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y
 F

IN
E

S
 

CMMC/VJLC/rctd. - 

N° 0893-2021-UNJFSC 
Huacho, 24 de diciembre de 2021 

En uso de as atribuciones conferidas por la Ley Universitaria N° 30220; Estatuto 

vigente de la Universidad, y; 

SE RESUELVE: 

Artículo 10.  - OTORGAR, LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA DEL PERSONAL DOCENTE Y 

ADMINISTRATIVO, que participaron en el PROCESO DE ADMISIÓN DE 

POSGRADO 2021-1, de acuerdo a los fundamentos expuestos en la parte 

considerativa de la presente resolución y cuya relación anexa forma parte 

integrante del presente acto admínístratívo. 

Artículo 2°. - ENCARGAR que la Dirección General de Administración, Oficina de 

Planificación y Presupuesto, Oficina de Economía y Contabilidad y demás 

dependencias que resulten competentes, realicen todos y cada uno de los 

actos administrativos y/o de administración necesarios, según 

normatividad vigente. 

Artículo 3°. - DISPONER, que la Oficina de Servicios Informáticos efectúe la publicación 

del presente acto administrativo, en el Portal Institucional Web, de la 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión que corresponda 

(www.unlfsc.edu.pe). 



RELACIÓN DEL PERSONAL DOCENTES Y ADMINISTRATIVOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN DE POSGRADO 2021-1 

A. RUBRO DÓCENTES IESPECIFICA 
RETRIBUCION 

TOTAL RIJBROA 34QQ9i 

JEFE DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN 1,500.00 

1 MEJIA DOMINGUEZ CECILIA MAURA 2.1.1.5.2.99 1,500.00 

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ADMISIÓN 2,000.00 

1 CARLOS  ROBERTO PESANTES ROJAS 

DE LA COMISIÓN DE ADMISIÓN PREGRADO MIEMBROS 

2.1.1.5.2.99 2,000.00 

8000 

i NEi /YALAAR\HAr CÉSAR 2.i.i.5.2.99 ¿,Ouu.úü 

2 MAGUIÑA ARNAO ERNESTO ANDRÉS 2.1.1.5.2.99 2,000.00 

3 GARCÍA CHAPOÑÁN ABRAHAM WILUAM 2.1.1.5.2.99 2,000.00 

4 UNO ESCOBAR ERLO WILFREDO 2.1.1.5.2.99 2,000.00 

ENTREVISTADORES 20100 

1 ALBITRES INFANTES JHONNY JAVIER 2.1.1.5.2.99 300 

2 ARMAS.INGAMQiSSEMIUQ 2.1.1.5.2.99 3oct 

3 BRUNO ROMERO CARLOS ALBERTO 2.1.1.5.2.99 300 

4 CADENAS CALDERÓN PABLO CÉSAR 2.1.1.5.2.99 300 

5 CAMARENALINOOLIMPIAMARTHA 2.1.1.5.2.99 300 

6 CANO CURIOSO RAÚL MANUEL 2.1.1.5.2.99 300 

7 CAROSOTOFELIXGIL 2.1.1.5.2.99 300 

8 CARRASCO DÍAZ SERGIO OSWALDO 2.1.1.5.2.99 300 

CASTAÑEDACNGAA4GUCA 2.1.1.5.2. 

10 CASTILLO ALVA DE GUERRA MARGOT ALBINA 2.1.1.5.2.99 300 

D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y

 F
IN

E
E

 



11 CHAVEZ ZAVALETA RAÚL 2.1.1.5.2.99 300 

12 CORNELIO VICUÑA LUIS MOISES 2.1.1.5.2.99 300 

13 CORONADO ESPINOZA JESÚS JACOBO 2.1.1.5.2.99 300 

14 DIAZ VALLADARES CÉSAR ARMANDO 2.1.1.5.2.99 300 

15 DOMINGUEZ RUIZ FEUX ANTONIO 2.1.1.5.2.99 300 

16 DURAND GONZALES ISABEL 2.1.1.5.2.99 300 

1 IMfAOMA(IfRI %IAI MTlt%I MI DdAKIrw1 71 1 7 00 

18 ESCUDERO ESCUDERO MELCHOR EPIFANIO 2.1.1.5.2.99 300 

19 ESCURRA ESTRADA CRISTIAN IVÁN 2.1.1.5.2.99 300 

20 ESPINOZAVIZQUERRA MARIELA 2.1.1.5.2.99 300 

21 FARRO PACÍFICO EDWIN VAN 2.1.1.5.2.99 300 

22 GARIVAY TORRES FLOR DE MARÍA 2.1.1.5.2.99 300 

23 - GAVEDIA GARCIA DE HIJAR GLADYS MARGOT 2.1.1.5.2.99 - - 300 

24 GIL QUEVEDO WALTER STALIN 2.1.1.5.2.99 300 

25 GONZALES AÑORGA CARLOS MÁXIMO 2.1.1.6.2.99 300 

26 GUERRERO HURTADO EMMA DEL ROSARIO 2.1.1.5.2.99 300 

27 GUTIERREZ BRAVO CARLOS 2.1.1.5.2.99 300 

28 GUZMAN SÁNCHEZ WILLIAM ANDRÉS 2.1.1.5.2.99 300 

29 JIMENEZFERNANDEZWILMERMAGNO 2.1.1.5.2.99 300 

3O LA CRUZ ORBE SERGIO 2.11.5.2.99 300 

31 LAOS FERNANDEZ ELENA LUISA 2.1.1.5.2.99 300 

32 LLAÑEZ BUSTAMANTE SOLEDAD DIONISIA 2.1.1.5.2.99 300 

33 MARCELO ANGULO NORVINA MARLENA 2.1.1.5.2.99 300 

34 MARIN RODRIGUEZ WILLIAM JOEL 2.1.1.5.2.99 300 

35 MARQUEZ VALENCIA POLICARPO DIÓMEDES 2.1.1.5.2.99 300 

36 MEZA AGUIRRE MARIA ROSARIO 2.1.1.5.2.99 300 

37 MILÁN MATTA BARTOLOME EDUARDO 2.1.1.5.2.99 300 

38 MINAYA GUTIERREZ POMPEYO 2.1.1.5.2.99 300 

39 MUÑOZ VILELA ALGEMIRO JULIO 2.1.1.5.2.99 300 

40 OTAZÚ MONTES OSCAR CARLOS 2.1.1.5.2.99 300 

04 

D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y

 F
IN

E
E

 



o 

41 PALOMINO TIZNADO MÁXIMO DARlO 2.1.1.5.2.99 300 

42 

43 

PALOMINO WAYJORGE 

PICHILINGUE NUÑEZ FLOR VICTORIA 

2.1.1.5.2.99 

2.1,1.5.2.99 

300 

300 

44 QUISPE SOTO EDDY IVÁN 2.1.1.5.2.99 300 

46 RAMOS MANRIQUE JUAN ERNESTO 2.1.1.5.2.99 300 

47 RAMOSYVOVERASANTIAGO ERNESTO 2.1.1.5.2.99 300 

48 RETUERTO BUSTAMANTE FILMO EULOGIO 2.1.1.5.2.99 300 

49 ROJAS PAZ JORGE LUIS 2.1.1.5.2.99 300 

50 ROMERO ALVA HÉCTOR FLORENCIO 2.1.1.5.2.99 300 

51 SALAZAR SANTIBAÑEZ ALEJANDRO 2.1.1.5.2.99 300 

52 SANTACRUZALVITESJORGE ISRAEL 2.1.1.5.2.99 300 

53 SOLANO ARMAS TIMOTEO 2.1.1.5.2.99 300 

54 SOSAPALOMINOALCIBIADESFLAMENCIO 2.1.1.5.2.99 300 

55 SUSANIBARRODRIGUEZEDGARDTITO 2.1.1.5.2.99 300 

56 TAMARIZ GRADOS NELIY NORMA 2.1.1.5.2.99 300 

57 TOLEDO ACOSTA HECTOR HUGO 2.1,1.5,2.99 300 

; TQEJfl TI.t  ÇI ltTI V)  1 1 ') QQ 

59 VALENZUELA NÁRVAE2 DANIEL ALBERTO 2.1.1.5.2.99 300 

60 VÁSQUEZ MEDINA PEDRO JAMES 2.1.1.5.2.99 300 

61 VÁSQUEZ MORANTE PABLO FERNANDO 2.1.1.5.2.99 300 

62 VÁSQUEZTREJOCÉSARWILFREDO 2.1.1.5.2.99 300 

63 VELLON FLORES VIVIANA INE5 2.1.1.5.2.99 300 

64 VILLAFUERTA CASTRO DELIA VIOLETA 2.1.1.5.2.99 300 

65 VILLARREAL RODRIGUEZ HUMBERTO 2.1.1.5.2.99 300 

66 YANAPAZENTENO OSCAR RUPERTO EZEQUIEL 2.1.1.5,2.99 300 

67 ZUÑIGA ROJAS MARCELO GUMERCINDO 2.1.1.5.2.99 300 

D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y

 F
IN

E
S

 



COORDINADOR DEL VICERRECTORADO ACADÉMICO 500 

1 ISANCHEZ 
 GARCIA ELVIZ RICHAR 

RESPONSABLE DEL CENTRO DE COMPUTO 

2.1.1.5.2.99 500 

800 

1 CRUZ CASTAÑEDA CARLOS MANUEL 2.1.1.5.2.99 800 

ASISTENTE DEL CENTRO DE COMPUTO 800 

1 OSORIO OSORIO MARIO ALBERTO 2.1.1.5.2.99 800 

COORDINADOR DE LA OFICINA DE SERVICIOS INFORMATICOS 300 

1 FARRO PACIFICO EDWIN IVAN 2.1.1.5.2.99 300 

B. RUBRO ADMINISTRATIVOS 

TOTAl. RUBRO B 2400 

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 700 

1 RUEDA BAZALAR MARÍA ELIZABETH 2.1.1.1.2.99 700 

SECRETARIO GENERAL - FEDATARIO 700 

1 LI NARES CABRERA VICTOR JOSELITO 2.1.1.1.2.99 700 

JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACiÓN Y PRESUPUESTO 700 

1 VILLANUEVACADENASDALILAIRENE 2.1.1.1.2.99 700 

ASISTENTE ADMINISTRA11VO DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN 300 

1 J ARTEAGA VALDEZ FERNANDO RICARDO 2.1.1.1.2.99 300 

TOTALRLJRROA+B 36400 

RESUMEN POR CL.ASWICADOR DE GASTO - PROCESO DE EXAMEN DE ADMISION DE POSGRADO 2021-1 

DENOMINACION DE LAESPECIF1CA ESPEC1FICA MONTO TO1ÁL 

OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 2.1.1.5.2.99 34000 

OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS 2.1.1.1.2.99 2400 

TOTAL GASTO 36400 

D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y

 F
IN

E
E

 



RELACIÓN DEL PERSONAL DOCENTES Y ADMINISTRATIVOS 
EXAMEN DE ADMISIÓN DE POSGRADO 2021-1 

01 

ASESOR LEGAL loo 

1 COTILLO MOGROVEJO, ANTHONY HAMILTON -- 2.3.2.9.1.1 100 

ASESOR LEGAL DEL VICERRECTORADO ACADEMICO 100 

1 CHENG TABOADA LUCIO ANTONIO 2.3.2.9.1.1 100 

ASESOR LEGAL DE LA OFICINA DE SECRETARIA GENERAL 100 

1IMASUDA COCA CARLOS ALBERTO 2.3.2.9.1.1 100 

COORDINADOR LOGIST1CO DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN 150 

1 QUIJANO FABIAN JESUS JULIO 2.3.2.9.1.1 150 

SECRETARIO OFICINA CENTRAL DE ADMISIÓN 200 

1 FUENTES RIVERA CORDERO LADY JULIANY 2.3.2.9.1.1 200 

APOYO ADMINISTRATIVO (IMPRESIÓN, ORGANIZACIÓN Y ENTREGA DE CONSTANCIAS 900 

1 PAJUELO LEON GLORIA STEFANY - 2.3.2.9.1.1 900' 
-' - 

TOTAL RUBRO B 1550 

DENOMINACION DE LA ESPECIFICA ESPECIFICA MONTO TOT1 

LOCACION DE SERVICIO REALIZADO POR PERSONA NATURAL 2.3.2.9.1.1 1550.00 

TOTAL GASTO 155O.00 

D
IG

IT
A

L
IZ

A
D

O
 P

A
R

A
 C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 Y

 F
IN

E
S

 



Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión.
Señor(a)(ita)
............................................................................................
.......
............................................................................................
.......

Cumplo con remitirle para su conocimiento y fines 
consiguientes copia  de la  RESOLUCION RECTORAL N
°  0893-2021-UNJFSC que es la transcripción oficial del 
original de la Resolución respectiva.

                            Huacho, 27 de Diciembre del  2021
                                                                                                                  

Atentamente,       

Mtro. Víctor Joselito Linares Cabrera
Secretario General

DISTRIBUCIÓN: 25
RECTORADO    

OFICINA CENTRAL DE ADMISION    

VICERRECTORADO  ACADEMICO    

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION    

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA    

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL    

OFICINA DE SERVICIOS INFORMATICOS    

OFICINA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO E INFRAESTRUCTURA    

UNIDAD PROGRAMACION Y EVALUACION PRESUPUESTARIA    

UNIDAD PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACION    

OFICINA DE LOGISTICA    

UNIDAD EJECUCION PRESUPUESTAL    

UNIDAD INTEGRACION CONTABLE    

UNIDAD TESORERIA    

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION    

DIRECCION DE EVALUACION, ACREDITACION Y CERTIFICACION-UNJFSC    

DIRECCION DE LICENCIAMIENTO (R.A.U. N° 02-2017-AU-UNJFSC)    

UNIDAD TRAMITE DOCUMENTARIO    

UNIDAD ESTADISTICA    

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL    

UNIDAD DE CONTROL INTERNO    

ESCUELA DE POSGRADO    

OFICINA DE ECONOMIA Y CONTABILIDAD    

ARCHIVO

1 / STD057


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

